
UCHWAŁA NR XXXIX/262/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Gminę Miasto Sieradz do projektu pn. „Zakup i wymiana 

autobusów w MPK Sieradz w celu osiągnięcia niskoemisyjnej i zrównoważonej mobilności miejskiej – etap III" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Miasto Sieradz do projektu pn. „Zakup i wymiana autobusów 

w MPK Sieradz w celu osiągnięcia niskoemisyjnej i zrównoważonej mobilności miejskiej – etap III" wdrażanego 

przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji w Sieradzu Sp. z o.o., poprzez zabezpieczenie wkładu własnego na 

realizację ww. projektu w budżecie Gminy Miasto Sieradz w roku 2023 r. w wysokości 2.000.000,00 zł 

z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji w Sieradzu Sp. 

z o.o. 

§ 2. Zabezpieczenie wkładu własnego, o którym mowa w §1 zapewnia się pod warunkiem uzyskania przez 

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji w Sieradzu Sp. z o.o. dofinansowania w ramach programu priorytetowego 

„Zielony transport publiczny” (Faza I), ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: 6E03B4F5-5F10-4117-A2C8-91A503E5B853. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


